平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 医療機器事業において高付加価値製品の売上割合が増加したことや、生産の効率化等により、利益の予想が大幅に増
加する見込みとなりましたので、前回公表の業績予想を上方修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 期末配当予想につきましては、当期の業績が大幅に増加することが見込まれることから、前回公表の１株当たり20円に２
円を加え、22円に修正いたします。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績等はさまざまな要因により異なる結果
  となる可能性があります。

以 上

平成25年3月15日
各 位

上場会社名 リオン株式会社
代表者 代表取締役社長 井上清恆
（コード番号 6823）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員事業支援本部長 清水健一
（TEL 042-359-7099）

業績予想及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月１日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,100 1,500 1,400 700 66.83
今回修正予想(B) 17,100 1,600 1,600 900 85.89
増減額(B-A) ― 100 200 200
増減率(%) ― 6.7 14.3 28.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,634 1,309 1,292 561 53.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,900 1,000 1,000 600 57.28
今回修正予想(B) 14,000 1,200 1,300 800 76.34
増減額(B-A) 100 200 300 200
増減率(%) 0.7 20.0 30.0 33.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

13,348 796 924 389 37.19

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年５月１日発表） ― ― ― 20.00 20.00

今回修正予想 ― ― ― 22.00 22.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成24年3月期） ― 0.00 ― 20.00 20.00